

# DESIGN CONCERN A/S

Nørre Allé 46, st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Carsten Birk Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DESIGN CONCERN A/S

Nørre Allé 46, st

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86761022

CVR-nr: 27968252

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

MN Revision og Rådgivning

Ravnsøvej 52, 1

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

I tæt samarbejde med private og offentlige kunder, slutbrugere og andre specialister udvikler Design Concern brugervenlige designløsninger, som skaber merværdi, synlighed, konkurrencekraft og vækst. Målet er at skabe de mest ultimative brugeroplevelser.

Siden starten af 90'erne har vi hos Design Concern arbejdet med brugercentrerede designmetoder, heriblandt Design Thinking, User Experience og Design Sprints. De gennemprøvede udviklingsmetoder medfører løsninger, som er dybt forankrede i brugernes behov. Derfor rammer de også nemmere plet i markedet, hvor de medfører både tilfredse kunder, anerkendelser og ofte også designpriser, som skaber opmærksomhed på verdensmarkedet. Til stor gavn for vores kunder.

## DESIGN CONCERN ARBEJDER MED FLG. FORRETNINGSOMRÅDER:

1. Strategisk design og innovation
2. Produkt og- og servicedesign
3. Digitalt- og kommunikationsdesign

I 2018 har DESIGN CONCERN bl.a. arbejdet med:

- o Udvikling af koncepter og produkter til etablerede virksomheder inden for sundhed, industri, tekstil, møbel og interiør branchen – men også startupvirksomheder og offentlige parter m.fl. I 2018 blev vi shortlisted til Danish Design Award med to projektet inden for hhv. produktdesign og kommunikationsdesign og deltog også med to produkter i Design Week Aarhus.

- o Rådgivning, branding og corporate design til bl.a. agenter, industri og handelsvirksomheder.

- o Kommunikationsdesign, udvikling af digitale løsninger, animationer og videofortællinger til bl.a. produktions- og servicevirksomheder, livsstil, tekstilindustri, hjælpemiddelindustri og offentlige styrelser.

Vi blev bl.a. valgt som partner til Digital Ledelses Kultur, med udvikling af en digital løsning som giver virksomhedsledere et omfattende kompetenceløft gennem projektet Digital Ledeskultur.

- o Hosting, support og vedligehold af såvel små som store, avancerede digitale webløsninger.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat viser et resultat på -66 tkr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Vi har bl.a. forstærket vores team med en ny digital udvikler og projektleder og står endnu stærkere på den digitale front.

I 2018 har vi arbejdet med mange spændende brancher og projekter, såvel med eksisterende som nye kunder. Vi har fokuseret på at udvikle nye, ultimative brugeroplevelser inden for ovenstående forretningsområder.

Vi har også arbejdet videre med AppVicer konceptet, et brugervenligt, digitalt CMS-system, som gør det nemt at skabe video-storytelling i øjenhøjde. AppVicer konceptet integreres i projekter, som kan skaleres/videreudvikles og målrettes individuelle kunde projekter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

DESIGN CONCERN har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt i forhold, som rykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>979.989</b>	<b>736.686</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.053.273	-663.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-2.475
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-73.284</b>	<b>71.138</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		11.701	10.609
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.454	-1.055
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-66.037</b>	<b>80.692</b>
Skat af årets resultat .....		12.385	-68.177
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.653</b>	<b>12.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.653	12.515
<b>I alt .....</b>		<b>-53.653</b>	<b>12.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		481.439	481.439
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>481.439</b>	<b>481.439</b>
Andre tilgodehavender .....		47.000	47.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.000</b>	<b>47.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>528.439</b>	<b>528.439</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		159.508	196.738
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		44.295	201.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		316.616	292.530
Periodeafgrænsningsposter .....		17.206	17.207
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>537.625</b>	<b>707.554</b>
Likvide beholdninger .....		170.436	8
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>708.061</b>	<b>707.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.236.500</b>	<b>1.236.001</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		318.254	371.907
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>818.254</b>	<b>871.907</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.387	16.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.387</b>	<b>16.700</b>
Gæld til banker .....		0	130.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		116.130	79.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		271.729	137.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.859</b>	<b>347.394</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>387.859</b>	<b>347.394</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.236.500</b>	<b>1.236.001</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	371.907	871.907
Årets resultat .....		-53.653	-53.653
Egenkapital, ultimo .....	500.000	318.254	818.254

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	995.821	525.176
Pensionsbidrag	55.733	67.857
Andre omkostninger til social sikring	1.718	7.951
	<b>1.053.273</b>	<b>600.984</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Design Concern Holding ApS, CVR-nr. 31073774 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 160 t.kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3